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Päiväkoti Vunukassa on työvuoroja, joissa töissä on vain yksi henkilö. 
Näitä vuoroja ovat varhaiset arkiaamut, myöhäiset arki-illat ja viikonloput. 
Mikäli tällaista vuoroa tekevä työntekijä on äkillisesti estynyt hoitamaan 
työtehtäviään, on tarpeen sopia käytännön järjestelyistä. 
 
Varhaiskasvatuksen varallaoloa koskien ensimmäinen paikallisneuvottelu 
käytiin työnantajan ja pääluottamusedustajien kesken 22.3.2023. 
Neuvottelun jälkeen työntekijöitä on kuultu asiasta. Yhteinen 
varhaiskasvatuksen esihenkilöiden, työntekijöiden ja sivistysjohtaja-lukion 
rehtorin sekä henkilöstösuunnittelijan kesken pidetty keskustelutilaisuus 
pidettiin 27.6.2023. Keskustelussa sovittiin, että työntekijät esittävät 
kirjallisesti erilaisia käytännön vaihtoehtoja toiminnan järjestämiseksi. 
Vastaukset on toimitettu sivistysjohtaja - lukion rehtorille. Asiaa käsiteltiin 
johtoryhmän kokouksessa 24.10.2023 ja päiväkodin esihenkilöiden kanssa  
7.11.2023. Johtoryhmä on jälleen käsitellyt asiaa 14.11.2023. 
 
Paikallisneuvottelu asiasta on käyty 27.11.2023. Neuvottelussa ei päästy 
yksimielisyyteen. Työnantajan ja työntekijöiden yhteisessä keskustelussa 
1.10.2024 sovittiin varallaolokokeilusta ja sen tuloksia käytiin läpi 
10.4.2025. Kokeilun perusteella varallaolojärjestelmä on todettu liian 
raskaaksi ja toimimattomaksi vähäisten varallaoloon käytettävissä olevien 
henkilöiden vuoksi.  
 
Vuonna 2025 varallaolon sijaan otettiin käyttöön hälytysraha, jota 
maksetaan silloin, kun työntekijä hälytetään oman työvuoronsa 
ulkopuolella tulemaan töihin. Hälytysrahasta ei ole ollut paikallista 
sopimusta, vaan se on maksettu viranhaltijapäätösten nojalla. 
Hälytysrahan suuruus on ollut 50 euroa. 
 
Paikallisneuvottelut hälytysrahasta on käyty 28.1.2026 ja 24.3.2026. 
Hälytysrahaa koskeva paikallinen sopimus liitteenä. 
 

Esittelijä henkilöstöpäällikkö Jormanainen Laura 
 

Päätösehdotus  
Henkilöstöjaosto päättää 

1. hyväksyä liitteenä olevan paikallisen sopimuksen Ilomantsin kunnan 
varhaiskasvatuksen hälytysrahasta 1.6.2026 alkaen. 

2. hälytysrahan suuruudeksi sopimuksen mukaisesti 100 euroa. 

  

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 

 
 



 

 

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 
 
 päiväkodin johtaja 
 palkanlaskenta 
 talouspäällikkö 
 
 
 


